
HIPPODROME DE FONTAINEBLEAU (R1) 

MARDI 30 AVRIL 2024 

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

PAPER TROPHY 
DEPUTY RULER 
BEL ET BIEN 
WOOT CITY 
SUPER ALEX 
KAPANI 
DECBOU 
SHELBY 
CHERGUI 
WINTERLAND 
TRES ROCK WOMEN 
TURANIA 
MYKISS 
FLAMINGWAY 
CANOUANN 
TRICK OF THE MIND 

PICCONE T. 
VERON F. 
BARON Axe. 
DEMURO C. 
MENDIZABAL I. 
NICCO MLLE A. 
HARDOUIN E. 
MOSSE G. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
MAILLOT S. 
MADAMET A. 
GUYON M. 
LEMAITRE A. 
BACHELOT T. 
PASQUIER S. 
BARZALONA M. 

AVIAL LOPEZ R. 
GAVILAN S. 
DE CHEVIGNY P. 
CHAPPET F. 
DUBOIS J.PH. 
PITART M. 
FORESI F. 
ALONSO ROLDAN M. 
ALONSO ROLDAN M. 
BRESSON F. 
SMRCZEK S. 
CAULLERY N. 
BATISTIC G. 
PAYSAN N. 
GRAFFARD  FH. 
BONNEFOY Y. 

11p 1p 12p (23) 6p 8p  
1p 5p 1p 2p 4p   
(23) 1p 4p 3p 1p 1p  
2p 3p (23) 7p 11p 4p  
1p (23) Ah 6h 2p (22) Ts  
9p 9p 2p 2p (23) 1p  
14p 8p 6p (23) 14p 11p  
13p 2p 3p 6p (23) 1p  
2p 6p 10p (23) 5p 1p  
10p 1p (23) 1p 6p 9p  
(23) 1p 8p 1p 2p 1p  
2p 5p 1p 1p 3p  
4p 3p (23) 11p 8p 15p  
2p (23) 5p 3p 1p 2p 
5p 10p 1p (23) 3p 4p  
1p 9p 3p 9p (23) 2p  

168 180 € 
47 600 € 
47 200 € 

167 111 € 
8 750 € 

116 660 € 
151 712 € 

58 150 € 
66 170 € 
32 900 € 
41 200 € 

124 969 € 
171 099 € 

13 900 € 
16 220 € 

126 736 € 

H6 
M5 
H4 
H7 
H9 
H6 
H7 
M4 
H4 
F5 
F5 
H9 
H7 
H4 
H4 
M7 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

62 
60.5 
60 

58.5 
57.5 
57 
57 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 
56 

55.5 
55 

16 
7 
2 

10 
14 
13 
15 
4 
9 
8 
3 

12 
1 
11 
5 
6 

FAVORIS : 4 – 12 – 9 – 3 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 15 – 16 – 12 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DES GRANDES FONTAINES 
16 Concurrents - Plat - 3 000 M - 53 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

VIBRATO 
QUIDDICH 
TIME SIGNATURE 
ODONNELL'S ORCHARD 
QUITE RIGHT TOO 
LA LANDONNE 
ONE MISTRESS 
WHITEBEARD 
BRAVO PAPA 
LOLLIPOP STAR 
SPRING BEAUTY 
INITIALS BEBE 

MADAMET A. 
SOUMILLON C. 
TISON S. 
MOSSE G. 
JOURNIAC H. 
DEMURO C. 
POUCHIN A. 
THOMAS Ron. 
GUYON M. 
VELON M. 
BARZALONA M. 
LEMAITRE A. 

BLANCHET X. 
GUARNIERI M. 
MOONS MME N. 
GERNAY G. 
CAULLERY N. 
CHAPPET F. 
DEVIN HF. 
LERNER C&Y. 
REYNIER J. 
BAUDRON L. 
PANTALL  HA. 
PONTOIR L. 

2p 2p (23) 4p 11p 
2p 
8p 8p (23) 7p 7p 9p  
(23) 5p 5p 5p 4p 4p 
7p 4p 
4p 
3p 2p 2p (23) 3p 5p  
 
 
 
 
 

12 400 € 
5 400 € 

 
3 132 € 
1 725 € 
2 700 € 

24 850 € 
 
 
 
 
 

H3 
H3 
H3 
M3 
F3 
F3 
F3 
M3 
H3 
F3 
F3 
F3 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 

7 
10 
3 
4 
11 
6 
1 

12 
2 
9 
5 
8 

FAVORIS : 7 – 2 – 9 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 1 – 7 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX TECHSTAR FONTAINEBLEAU (PRIX DES TROIS MASSIFS) 
12 Concurrents - Plat - 1 200 M - 27 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

KALEOCREEK 
PACOSTAR 
MILL LANE 
JERSEY PARADISE 
SENZA TE 
SALALAH 
DAIQUIBERRY 
MISS WOO WOO 

LEMAITRE A. 
MEURY G. 
BOISSEAU L. 
SUBIAS A. 
VALLE SKAR F. 
JOURNIAC H. 
GUYON M. 
EON M. 

LANSLOTS S. 
DELCHER SANCHEZ M. 
ROSSEEL M. 
MONFORT FR. 
BOUTIN M. 
CAULLERY N. 
SOGORB P. 
MONFORT FR. 

15p 3p (23) 1p 2p 9p   
9p 
10p 3p 11p (23) 13p 
7p (23) 8p 
4p 1p 6p 10p 7p 4p  
9p (23) 6p 1p 10p 3p  
12p 3p 4p (23) 5p 5p  
4p 5p (23) 1p 5p 3p 5p  

48 250 € 
 

900 € 
 

41 040 € 
30 600 € 
51 400 € 
26 265 € 

M3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

59 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 
54.5 

5 
3 
4 
1 
8 
6 
2 
7 

FAVORIS : 5 – 1 – 7 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 8 – 5 – 1 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA SEM DU PAYS DE FONTAINEBLEAU (PRIX DE LA CROIX DE VITRY) 
8 Concurrents - Plat - 1 200 M - 23 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE   GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

PAY TO LEARN 
TOTE BAG 
KIND OF KISS 
FUTURE FATE 
NOOTKA BAY 
OLD LION CEN 
AQUILAE 
LITLEANGEL DUSEUIL 
TANAMI STARLET 

GUYON M. 
BELMONT Cés. 
BARZALONA M. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
MANGIONE R. 
LEMAITRE A. 
VELON M. 
MADAMET A. 
BERGE C. 

GRAFFARD FH. 
BRANDT P&J. 
FABRE A. 
DONWORTH TIM. 
JESUS S. 
GUARNIERI M. 
GROUALLE  P. 
SEROR M. 
GEISLER G. 

6p 
9p 5p 
2p 
3p 
5p 13p 
7p 4p 
5p 
8p 
(23) 4p 

     
1 350 € 
5 400 € 
4 050 € 
1 350 € 
2 700 € 
1 350 € 

 
1 600 € 

M3 
H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
F3 
F3 
F3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
58 
58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 

4 
1 
5 
2 
8 
6 
7 
3 
9 

FAVORIS : 3 – 1 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 7 – 2 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA MARE AUX FEES 
9 Concurrents - Plat - 2 000 M - 27 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

14H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

GOODEVENINGMRBOND 
READY KING 
OCEANO NOX 
GOLD O'BOY 
LETWAR 
WHILAND 
GARMI 
ELLE LA VITESSE 
DAROMY 
BAZIL 
EFFIRA 
SARIMARES 

SUBIAS A. 
BERGE C. 
MARIE Benj. 
PICCONE T. 
BELMONT Cés. 
TRULLIER T. 
POUCHIN A. 
FOREST M. 
VELON M. 
NON PARTANT 
EON M. 
BAILS L. 

MONFORT FR. 
DE WULF D. 
PITART M. 
PANTALL HA. 
DONWORTH TIM. 
BONNEFOY Y. 
GAVILAN S. 
BOCSKAI C. 
CHAVARRIAS ARELLANO JJ. 
ALIMPINISIS G. 
DEVIN HF. 
BOLLACK-BADEL M. 

4p 1p 4p 3p 8p  
2p 8p 7p 14p 1p  
1p 
5p 7p (23) 13p 7p  
4p 1p 6p 
1p 9p 5p 1p 6p 6p  
10p 3p 1p 1p (23) 12p  
3p 5p (23) 7p 2p 5p  
7p 4p 6p 4p 9p 7p  
11p 7p 6p 8p 12p 
 
7p 10p 

29 204 € 
35 550 € 

4 750 € 
18 050 € 

8 300 € 
19 650 € 
35 250 € 
17 175 € 
12 650 € 

 
 
 

H3 
H3 
H3 
M3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

61 
59.5 
59 
59 
59 
58 
58 

57.5 
57.5 
56 

54.5 
54.5 

3 
2 
7 
5 

10 
6 
8 
1 
9 
4 
11 
12 

FAVORIS : 5 – 2 – 7 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 3 – 8

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DES CEDRES 
12 Concurrents - Plat - 1 600 M - 19 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 53PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

WOFF 
JAHIDIN 
INNOVATOR 
FEEL YOUR POWER 
TOIJK 
CREW DRAGON 
OXIANA 
BASTIANO 
CAESARS PALACE 
BARGING THRU 
KOUTSOUNAKOS 
LUDDEN LASS 

GALLO L. 
POUCHIN A. 
PASQUIER S. 
PICCONE T. 
BARZALONA M. 
REMOUE Pie. 
VELON M. 
DEMURO C. 
EON M. 
TISON S. 
VALLE SKAR F. 
GUYON M. 

BOUTIN M. 
CAULLERY N. 
CAULLERY N. 
PANTALL HA. 
SAUER H. 
FOUASSIER A. 
SOGORB P. 
LEON PENATE E. 
AVIAL LOPEZ R. 
MOONS N. 
LANSLOTS S. 
REYNIER J. 

12p 15p 12p 11p 1p 3p  
8p 2p 8p 3p (23) 9p 1p  
16p 16p 11p (23) 6p 15p  
11p 2p 8p (23) 4p 7p  
13p 2p (23) 4p 1p 14p  
4p 3p 4p 3p 4p  
5p 10p 15p (23) 1p 3p  
4p 15p (23) 8p 1p 7p  
4p (23) 7p 5p 2p 12p  
8p 5p 3p (23) 7p 6p 7p  
16p 12p (23) 8p 1p 1p  
3p 3p (23) 2p 3p 2p  

102 670 € 
22 362 € 
93 150 € 
73 190 € 

187 851 € 
143 907 € 

76 980 € 
51 845 € 
68 770 € 
28 421 € 

251 751 € 
10 844 € 

H6 
H4 
H6 
H5 
H8 
H7 
F5 
H7 
H6 
H5 
H9 
F4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

61.5 
59.5 
59 
59 
59 

57.5 
57.5 
56 
56 
56 
56 

54.5 

3 
9 
6 
5 
11 
8 

12 
1 

10 
4 
2 
7 

FAVORIS : 3 – 4 – 8 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 6 – 11 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA MALMONTAGNE 
12 Concurrents - Plat - 1 400 M - 19 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 28PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KING OF MEADOWS 
JUST A PERFECT DAY 
MEDINA GOLD 
SWING THE RING 
ZARICA 
BURATTINA 
LE GAST 
BOW LANE 
KINGORI 
SHAMSABAD 
NAISHAN 
AKYO 
MORCOTE 
REVENTADOR 

MEURY G. 
HARDOUIN E. 
SUBIAS A. 
GUYON M. 
TRULLIER T. 
VELON M. 
POUCHIN A. 
FONTAINE E. 
PACAUT Cor. 
PICCONE T. 
BELMONT Cés. 
MOLINS Amb. 
FOREST M. 
BARZALONA M. 

CHOTARD R. 
LOTOUX C. 
MONFORT  FR. 
REYNIER J. 
PHELIPPON J. 
ACKER A. 
WATTEL A. 
WINDRIF D. 
ESCUDER C. 
PROD'HOMME D&P. 
ALIMPINISIS G. 
LYON E. 
BOCSKAI C. 
SAUER H. 

4p 8p 12p 3p 6p 
1p 1p (23) 3p 1p 4p  
9p 7p 3p (23) 1p 2p  
9p 14p 1p (23) 3p 2p  
3p 6p 4p 2p 5p 5p  
9p 9p 5p 1p (23) 14p  
4p 3p (23) 10p 5p 2p  
12p (23) 9p 4p 6p 5p  
4p 5p 10p 3p 9p 3p  
8p 3p 10p 5p 10p 3p  
3p 2p 11p 2p 5p 5p  
7p (23) 5p 2p 12p 3p  
7p 4p 6p (23) 11p 8p  
3p 12p (23) 3p 1p 4p  

41 210 € 
72 540 € 
13 785 € 
40 500 € 

231 825 € 
94 275 € 
21 150 € 
14 750 € 
23 707 € 

263 915 € 
203 789 € 
171 055 € 
104 700 € 
100 160 € 

H4 
M5 
F4 
F4 

F10 
F6 
H4 
H4 
H5 
H9 

H10 
H7 
H9 
H7 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

10 
4 
3 
8 
6 
5 

14 
9 
1 
11 
12 
13 
7 
2 

FAVORIS : 10 – 5 – 14 – 7 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 4 – 8 – 11 – 12

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DES CYPRES 
14 Concurrents - Plat - 2 000 M - 16 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 03PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

FLUTE EN SOL 
GUINESS STAR 
TCHAKOVA 
GREASE 
YORK TOWN 
PRINCESS ANNE 
DREAMS 
ZOOM CHOP 
BLACK HAWK 
KLASSIC PRECIEUX 
MYDAVI 
NANA GINA 
NABUNGA 

MADAMET A. 
POGGIONOVO Lau. 
SEGUY V. 
MEURY G. 
JUSTUM M. 
PACAUT Cor. 
DEMURO C. 
EON MLLE M. 
BARZALONA M. 
PICCONE T. 
VELON M. 
LEMAITRE A. 
TRULLIER T. 

VIEL L. 
COUETIL A. 
MIKHALIDES E. 
LEENDERS E&G. 
GOUVAZE S. 
REGLEY O. 
PECORARO S. 
SPEICHER T. 
PONTOIR L. 
DESVAUX M. 
GOOSSENS J. 
VOLLMER Y. 
PHELIPPON J. 

6p 1p 6p (23) 8p 4p  
5p (23) 1p 6p 
1p 1p 1p 2p (23) 10p  
6p 13p 2p 1p 2p  
3p 2p (23) 9p 5p 8p  
11p 8p 9p (23) 6p 2p  
3p 3p 2p 2p 11p 6p  
2p 1p (23) 3p 9p 1p  
1p 8p 15p 6p 4p 5p  
13p 2p 1p (23) 4p 5p  
7p (23) 1p 14p 12p 2p 
3p 6p (23) 3p 2p 2p  
9p 2p 7p 1p 5p  

168 150 € 
7 400 € 

38 550 € 
45 650 € 
47 050 € 
33 435 € 
94 550 € 
58 680 € 

111 140 € 
22 130 € 
51 380 € 
60 220 € 

332 855 € 

F8 
M4 
F5 
H4 
M5 
F6 
M6 
H5 
H6 
H4 
F6 
F6 

H12 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

60 
60 
59 

57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
56 
56 

55.5 
54.5 

7 
2 
1 
8 

10 
11 
13 
4 
5 
9 
6 

12 
3 

FAVORIS : 12 – 13 – 8 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 1 – 11 – 7

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DES PETITES FONTAINES 
13 Concurrents - Plat - 3 000 M - 27 000 Euros


